(Papel timbrado da Prefeitura)

DECLARAÇÃO DE GUARDA E CONSERVAÇÃO DOS DOCUMENTOS CONTÁBEIS

Unidade Executora:

Convênio nº:

Declaração

Declaramos para os devidos fins de direito que os Documentos Contábeis referentes à Prestação de

Contas do CONVÊNIO Nº  ____/ ______, encontram-se guardados, arquivados em boa ordem e

conservação, identificados e à disposição da Secretaria da Educação do Estado da Bahia – SEC.

Unidade Executora

Local (BA), XX de XXXXXXX de 20XX.

____________________________

Responsável pela Execução

Local (BA),  XX  de XXXXXXX de 20XX.

____________________________

Contador ou Técnico em Contabilidade, com CRC

Local (BA),   XX  de XXXXXXX de 20XX.